
Wedstrijd 1: 25m vrije slag
Reeks 1

1 Darius Haleta 2013 AZL 00:36,25
2 Fer Claes 2014 AZL 00:20,78
3 Daria Tanase 2015 AZL 00:26,05
4 Margaux Van der Plas 2015 AZL 00:27,72
5 Kyan Jacobs 2015 AZL 00:31,28

Reeks 2
1 Alaia Barreto 2016 AZL 00:28,21
2 Nadia Sandru Francesca 2016 AZL 00:26,03
3 Ward Van Acker 2016 AZL 00:26,14
4 Wout Antheunis 2016 AZL 00:23,81
5 Bente Van de Broeck 2015 AZL 00:23,56

Reeks 3
1 Alice Spans 2017 AZL 00:33,94
2 Medeea Coca 2017 AZL 00:32,46
3 Nina Schinkels 2017 AZL 00:35,67
4
5
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Reeks 4
1 Tibe Van de Broeck 2018 AZL 00:35,40
2 Lena-Renée Coeman 2018 AZL 00:30,25
3 Mohamed-Amine Essayar 2018 SwimAcad 00:37,40
4 Lene Neuckermans 2018 AST 00:35,00 zwemt 25m schoolslag

5

Reeks 5
1 Polly Hoof 2018 SwimAcad 00:31,63
2 Arthur Derakshan 2019 SwimAcad 00:41,87
3 Rachel Filothea Pogor 2018 RCTAL 00:26,88
4
5

Wedstrijd 2: 50m vrije slag
Reeks 1

1 Tamar Usoeva 2013 AZL 01:07,46
2 Thibe Van Nieuwenhove 2013 SWEM 00:52,74
3 Robbe Van Caekenberg 2014 AST 00:40,42
4 Matthias Gillis 2014 RCTAL FF
5 Oliver Engels 2014 RCTAL 00:38,54

Reeks 2
1 Nodari Usoevi 2014 AZL 01:10,65
2 Lotte Heyvaert 2014 AZL 00:45,13
3 Alix Morato 2014 AZL 00:44,18
4 Basil Heyvaert 2014 AZL 00:49,34
5 Mon D'Haeseleer 2014 AST 00:51,86

Reeks 3
1 Max Boone 2015 AZL 01:01,24
2 Lian Van buggenhout 2015 AZL 00:48,61
3 Mattis De Leeuw 2016 SWEM 00:59,48
4 Teodor Zimbrea 2015 AST 00:42,16
5 Ellis De vlieger 2015 RCTAL 00:44,96

Reeks 4
1 Alexander Kalaschova Usoevi 2016 AZL 01:09,99
2 Dries Eckeman 2016 AZL 00:57,78
3 Arne Schepers 2016 AZL 00:46,33
4 Astor Hoof 2016 SwimAcad 00:59,87
5 Elien Gillis 2016 RCTAL 01:03,90



Reeks 5
1 Amélie Vermeir 2017 AZL 00:52,44
2 Pauline De Maesschalck 2017 AZL 00:58,80
3 Janne Meeus 2016 AZL 00:49,46
4 Corneel Schalck 2016 SWEM 00:45,77
5 Houda Malak Hamida 2016 SwimAcad 01:16,08 zwemt 50m rugslag

Reeks 6
1 Paoline Kolicheva 2017 AST 00:42,97
2 Ilyano Anthonissen 2017 SWEM 01:21,43
3 Luis Boquelet 2017 SWEM 00:48,66
4 Amelie Derakshan 2017 SwimAcad 01:13,86
5

Reeks 7
1 Adina Constantin 2017 RCTAL 01:33,27
2 Warre Vandersteen 2017 RCTAL 01:08,76
3 Mila Cardon 2018 AZL 01:06,43
4 Grace Sandu 2015 AST 01:16,34
5

Wedstrijd 3: 100m vrije slag
Reeks 1

1
2 Yasser Loudiyi 2013 AST 01:41,67
3 Oscar Boone 2013 AZL 01:25,14
4 Wout Franck Verspecht 2014 RCTAL 01:24,41
5

Reeks 2
1 Andreas Siclitaru 2014 AST 01:36,81
2 Fabian Pintilie 2014 AZL 01:37,25
3 Felix Ongenaert 2014 SWEM 01:46,22
4 Jasper Daelemans 2014 AZL 01:35,99
5 Constantin Ema 2014 RCTAL 02:12,91

Reeks 3
1 Lans Aelbrecht 2015 AZL 01:41,31
2 Robbe Dierick 2015 AZL 01:39,98
3
4 Rune Van Hyfte 2015 SWEM 01:36,83
5 Lisa Gavel 2015 AST 02:01,22

Reeks 4
1 Nolan Meganck 2016 AST 01:45,16
2 Jana De Zwaef 2017 AST 01:39,70
3 Alexander Siclitaru 2017 AST 01:36,20
4 Théo Van den Eeckhout 2017 RCTAL 01:38,51
5 Mathis De Corte 2019 AZL 01:59,28



Wedstrijd 4: 25m rugslag
Reeks 1

1 Hanne De Mesmaeker 2014 AZL 00:27,97
2 Clara Berkelmans 2014 / 00:32,22
3 Kasper Szafert 2013 AZL 00:28,94
4 Daria Tanase 2015 AZL 00:28,37
5 Kyan Jacobs 2015 AZL 00:31,40

Reeks 2
1 Alaia Barreto 2016 AZL 00:32,85
2 Nadia Sandru Francesca 2016 AZL 00:28,76
3 Linde Van den Broeck 2016 AZL 00:30,56
4 Alice Spans 2017 AZL 00:39,55
5 Oona De Landsheer 2017 AZL 00:37,17

Reeks 3
1 Owen Robin Vinck Van de Meerssche 2018 AST 00:36,85
2 Nina Schinkels 2017 AZL 00:33,35
3 Medeea Coca 2017 AZL 00:32,21
4 Helena van der Herten 2017 AZL 00:40,55
5 Darius Heleta 2013 AZL 00:49,90

Reeks 4
1 Lena-Renée Coeman 2018 AZL 00:28,01
2 Lars Van Gucht 2018 AZL 00:36,69
3 Tibe Van de Broeck 2018 AZL 00:46,97
4 Dries Van Acker 2018 AZL 00:39,24
5 Mohamed-Amine Essayar 2018 SwimAcad 00:37,90

Reeks 5
1
2 Polly Hoof 2018 SwimAcad 00:31,36
3 Gust Savoye 2018 AST 00:35,64
4 Brecht Eckeman 2018 AZL 00:43,76
5

Reeks 6
1 Melisse Danys 2019 AZL 00:46,07
2 Felix De Zwaef 2019 AST 00:40,68
3 Arthur Derakshan 2019 SwimAcad 00:38,65
4 Julie Keppens 2019 AZL 00:44,96
5

Wedstrijd 5: 50m rugslag
Reeks 1

1 Ella Huylebroeck 2013 AZL 00:52,31
2 Tamar Usoeva 2013 AZL 01:07,22
3 Thibe Van Nieuwenhove 2013 SWEM 00:59,48
4 Nodari Usoevi 2014 AZL 01:09,03
5 Matthew Danys 2014 AZL 00:50,86



Reeks 2
1 Louis Savoye 2015 AST 01:11,99
2 Ellis De vlieger 2015 RCTAL 00:59,85
3 Oliver Engels 2014 RCTAL 00:48,33
4 Rune Van Hyfte 2015 SWEM 00:50,98
5

Reeks 3
1 Maxandre Josué Ndadi 2016 AST 01:11,37
2 Bente Van de Broeck 2015 AZL 00:56,11
3 Max Boone 2015 AZL 01:05,91
4 Astor Hoof 2016 SwimAcad 01:00,86
5 Houda Malak Hamida 2016 SwimAcad

Reeks 4
1 Alexander Kalaschova Usoevi 2016 AZL 01:19,21
2 Viktor Belmans 2016 AZL 01:00,75
3 Janne Meeus 2016 AZL 00:56,90
4 Lowie Baudry 2016 SWEM 00:49,30
5 August Ongenaert 2016 SWEM 01:15,08

Reeks 5
1 Lore Dierick 2017 AZL 01:12,62
2 Nore Keppens 2017 AZL 01:01,00
3 Luis Boquelet 2017 SWEM 00:54,05
4 Amelie Derakshan 2017 SwimAcad 01:12,27
5 Jana De Zwaef 2017 AST 01:11,10

Reeks 6
1 Mila Cardon 2018 AZL 01:09,12
2 Lotte-Marie Aelbrecht 2018 AZL 00:59,72
3 Théo Van den Eeckhout 2017 RCTAL 00:53,07
4 Warre Vandersteen 2017 RCTAL 01:20,12
5 Juliette Vermeir 2019 AZL 01:18,48

Wedstrijd 6: 100m rugslag
Reeks 1

1 Hanne De Mesmaeker 2014 AZL 02:17,86
2 Fer Claes 2014 AZL 02:01,85
3 Louise Rogiers 2014 SWEM 02:16,16
4 Alexander Siclitaru 2017 AST 01:55,78
5 Lian Van buggenhout 2015 AZL 01:52,08

Wedstrijd 7: 25m schoolslag
Reeks 1

1 Lore Dierick 2017 AZL 00:29,81
2 Helena van der Herten 2017 AZL 00:45,47
3 Kasper Szafert 2013 AZL 00:31,25
4 Lars Van Gucht 2018 AZL 00:37,59
5 Dries Van Acker 2018 AZL 00:44,67



Reeks 2
1 Julie Keppens 2019 AZL 00:52,09
2 Rachel Filothea Pogor 2018 RCTAL 00:33,30
3 Owen Robin Vinck Van de Meerssche 2018 AST 00:56,24
4 Lene Neuckermans 2018 AST 00:36,16
5

Wedstrijd 8: 50m schoolslag
Reeks 1

1 Ella Huylebroeck 2013 AZL 00:56,07
2 Mon D'Haeseleer 2014 AST 01:00,00
3 Matthias Gillis 2014 RCTAL FF
4 Lotte Heyvaert 2014 AZL 00:55,73
5 Basil Heyvaert 2014 AZL 00:58,29

Reeks 2
1 Fabian Pintilie 2014 AZL 00:57,02
2 Alix Morato 2014 AZL 00:56,90
3 Matthew Danys 2014 AZL 00:57,34
4 Mattis De Leeuw 2016 SWEM 00:58,30
5

Reeks 3
1 Nolan Meganck 2016 AST 01:07,76
2 Maxandre Josué Ndadi 2016 AST 01:26,85
3 Louis Savoye 2015 AST 01:23,60
4 Margaux Van der Plas 2015 AZL 01:14,45
5 Grace Sandu 2015 AST 01:20,05

Reeks 4
1 Dries Eckeman 2016 AZL 00:59,98
2 Ward Van Acker 2016 AZL 01:01,48
3 Elien Gillis 2016 RCTAL 01:28,24
4 Teodor Zimbrea 2015 AST 00:55,79
5 Hannah-Belle Scheerlinck 2015 AST 01:08,39

Reeks 5
1 Amélie Vermeir 2017 AZL 01:04,87
2 Pauline De Maesschalck 2017 AZL 01:10,12
3 August Ongenaert 2016 SWEM 01:32,55
4 Viktor Belmans 2016 AZL 00:59,05
5 Wout Antheunis 2016 AZL 01:12,39

Reeks 6
1 Nore Keppens 2017 AZL 01:07,30
2 Ilyano Anthonissen 2017 SWEM 01:50,68
3 Lotte-Marie Aelbrecht 2018 AZL 01:08,31
4 Juliette Vermeir 2019 AZL 01:18,14
5



Wedstrijd 9: 100m schoolslag
Reeks 1

1 Clara Berkelmans 2014 / 02:29,61
2 Wout Franck Verspecht 2014 RCTAL 02:00,77
3 Tess De Corte 2013 AZL 01:52,87
4 Marcel De Maesschalck 2015 AZL 01:48,06
5

Reeks 2
1 Louise Rogiers 2014 SWEM 02:12,95
2 Felix Ongenaert 2014 SWEM 01:59,23
3 Oskar De Landsheer 2014 AZL 01:55,31
4 Robbe Dierick 2015 AZL 02:18,48
5 Robbe Van Caekenberg 2014 AST 01:55,66

Reeks 3
1 Corneel Schalck 2016 SWEM 02:00,60
2 Lowie Baudry 2016 SWEM 01:58,24
3 Arne Schepers 2016 AZL 02:01,79
4 Eliza Savoye 2016 AST FF
5

Wedstrijd 10: 25m vlinderslag
Reeks 1

1 Mathis De Corte 2019 AZL 00:34,85
2 Paoline Kolicheva 2017 AST 00:22,58
3 Tess De Corte 2013 AZL 00:22,31
4
5

Wedstrijd 11: 100m wisselslag
Reeks 1

1 Jasper Daelemans 2014 AZL 01:54,93
2 Oscar Boone 2013 AZL 01:43,62
3 Oskar De Landsheer 2014 AZL 01:53,13
4 Andreas Siclitaru 2014 AST 01:56,62
5

Reeks 2
1 Lans Aelbrecht 2015 AZL 02:01,24
2 Marcel De Maesschalck 2015 AZL 01:43,24
3 Lisa Gavel 2015 AST 02:03,20
4 Eliza Savoye 2016 AST FF
5

Bedankt voor uw aanwezigheid!


